


2 Rore Hageby 29B

Fin og tiltalende halvpart  
av tomannsbolig. Sentralt  
beliggende med carport, 3  
soverom og terrasse/   hage.
Sentralt beliggende halvpart av tomannsbolig fra 2003. 
Boligen inneholder: Gang, toalettrom, stue, kjøkken, bod. I underetasje  
er det gang, tre gode soverom, romslig bad, samt bod. I tillegg  
utvendig bod og carport. Boligen er de siste årene malt innvendig i  
tidsriktige og fine farger, oppgradert med ny terrasse i 2024, nye  
baderomsinnredninger, downlights, nytt gulv m.m. Usjenert tomt med  
hekk, plen og stor terrasse. Peisovn. 
Praktisk og innholdsrik bolig med kort vei til Bergemoen med butikker,  
treningssenter, hagesenter, apotek, bakeri, bussforbindelser m.m. I  
tillegg kort vei til barnehage, skole, fine turområder m.m. 

Velkommen til visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 88 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 578 600,‑
Selger:	 Christian Lauve Førland
	 Henrik Lauve Førland

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2003
BRA‑i/   BRA Total	  111/   116 kvm
Tomtstr.:	 384.7 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./   bnr.	 Gnr. 7, bnr. 414
Oppdragsnr.:	 1409250076

Martine Strand
Eiendomsmegler MNEF/   Fagansvarlig/   Partner

Mobil	 936 15 788
E‑post	 martine.strand@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Arendal
Vestre Gate 2, 4836 Arendal. TLF. 469 09 000
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 111 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 116 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 53 m² Gang, bad, 3 soverom, bod

1. etasje
BRA‑i: 58 m² Gang, WC, stue, kjøkken, bod.
BRA‑e: 5 m² Utvendig bod. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Bruksareal = 116m2.
P‑ rom = 108m2.
S‑ rom = 8m2.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
384.7 m²

Tomtebeskrivelse
Asfaltert innkjørsel, plen, hekk, terrasse fra 2024. 

Beliggenhet
Sentral beliggenhet på Bergemoen med kort vei til butikker, apotek, Hageland,  
treningssenter, bussforbindelser m.m. I tillegg kort vei til Landvik skole, samt til flotte  
turområder. 
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Adkomst
Kjør til Bergemoen, i den store rundkjøringen ved Hageland, hold rett frem, og ta  
deretter første vei til høyre. Følg veien rett frem og boligen ligger så på venstre side  
merket med AKTIV til salgs plakat. Det vil bli skiltet til visning. Velkommen! 

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Barnehage/   Skole/   Fritid
Espira idrettsbarnehage like i nærheten. 

Skolekrets
Landvik skole 1‑7. klasse. 
Grimstad Ungdomsskole 8‑10. klasse. 
Dahlske vgs. 
I tillegg kort vei til UiA. 

Offentlig kommunikasjon
Bussforbindelser like i nærheten. 

Bygningssakkyndig
Erik Sørensen AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt 16.05.2025 av Takstmann  
Erik Sørensen AS for teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Sammendrag selgers egenerklæring
Kjenner du til om det er utført arbeid på bad/    våtrom?
Svar Ja, kun av faglært
Beskrivelse Baderomsinnredning og toalett nede
Arbeid utført av Sondre Sletvold

Kjenner du til om det er/    har vært utført arbeid på el‑anlegget eller andre installasjoner  
(f.eks. oljetank, sentralfyr, ventilasjon)?
Svar ‑ Ja, kun av faglært
Beskrivelse: Spotter og lamper
Arbeid utført av Tore Stebekk Elektriske

Kjenner du til om det har vært utført arbeid på terrasse/    garasje/    tak/    fasade?
Svar ‑ Ja, kun av faglært
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Beskrivelse: Terrasse
Arbeid utført av Vegard Myhre

Innhold
1. etg.: Gang, WC, stue, kjøkken, bod.
U. etg: Gang, bad, 3 soverom, bod.
I tillegg utvendig bod og carport. 

Standard
Lys og trivelig halvpart av tomannsbolig, hvor det de senere årene er oppgradert  
innvendig med bla. nye gulv, malt innvendig i tidsriktige og fine farger, byttet  
baderomsinnredninger, laget ny terrasse, satt inn downlights m.m. 

Praktisk stueløsning med god plass til romslig sofa og tv‑vegg. Nyere laminatgulv,  
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